כ"ב טבת תשפ"א
06 ינואר 2021

ביה"ס - אדם וסביבה, געש

מידע כללי:

בית הספר אדם וסביבה הוא בית ספר של המועצה האזורית חוף השרון.
ביה"ס פועל על פי הגישה המונטסורית והלמידה בו מתקיימת בתלתונים (6
קבוצות בתלתון צעיר: א', ב', ג' ו-5 קבוצות בתלתון בוגר: ד', ה', ו') ועל כן המידע
לגבי מספר התלמידים בשכבת גיל אינו משקף ואינו מעיד על גודל הכיתות בפועל
ועל מקום פנוי לרישום!